PORTARIA Nº: 052/2014

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA , Prefeito
Municipal  de Itajubá, estado  de  Minas  Gerais,
usando das  atribuições   que lhe são  conferidas
por Lei, RESOLVE:

Considerando  solicitação de 24/01/2014, do Sr. ROBSON VAZ
DE LIMA,  Secretário Municipal de Educação.

Art. 1º - Exonerar a Sra. ANA RITA ABREU ALMEIDA, matrícula
1911, da função gratificada de Coordenadora de Execução de Convênios e Contratos, do
Departamento Contábil da Secretaria Municipal de Educação, esta nomeada através da
Portaria 040 de 17/01/2014.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação,
com seus efeitos  em 01/02/2014.

                                  ITAJUBÁ, aos 24 de janeiro de 2014.

RODRIGO SAMPAIO MELO
         Secretário Municipal de Administração

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

DIOGO HENRIQUE RIBEIRO DE TOLEDO
Diretor de Protocolo e Arquivo

		2014-02-03T13:27:35-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634